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25 Aspe

T 3862

Cislo stavby:

_ZATEC 101,816

Cislo PS/SO:

cast 1

JKSO:

SOUPIS PRACI

Nézev stavby:
Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny - Chomutov (Zatec)

Néazev PS/SO:
Zelezniéni svrsek

Datum: 20.02.2024

pofF.
Cislo
pol.

kod polozky

nazev polozky
vykaz vymeér

mérna
jednotka

pocet mérnych
jednotek

Dil:
1

2

3

Dil:

Dil:
10

0
R15140

R15150

R15210

R15250

R15260

R15660

12583
17120
18210

5
512550

Vseobecné konstrukce a prace

POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTU, ZAKLADU TV VC. DOPRAVY
3*2,2=6,600 [A]

POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 08 STERK Z KOLEJISTE (ODPAD PO RECYKLACI) VC. DOPRAVY
108*1.808=195,26 [A]

POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 01 01 ZELEZNICNi PRAZCE BETONOVE VC. DOPRAVY

bet. prazce k likvidaci
94*0.270=25,38 [A]

POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 02 03 POLYETYLENOVE PODLOZKY (ZEL. SVRSEK) VC. DOPRAVY

PE podlozky z likvidovanych bet. prazct
94*2*0.00008=0,02 [A]

PE podlozky z likvidovanych df.. prazct
46*2*0.00008=0,01 [B]
(206+8+1+1-208)*2*(0.00008)=0,00 [C]
CELKEM

A+B+C=0,03 [D]

POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 07 02 99 PRYZOVE PODLOZKY (ZEL. SVRSEK) VC. DOPRAVY
pryz. podlozky z likvidovanych bet. prazct + pryz. podlozky ze zbylych, pfedavanych spravci

(404+94)*2*0.00016=0,16 [A]

pryz. podlozky z likvidovanych df.. prazct + pryz. podlozky ze zbylych, pfedavanych spravci

(38+46)*2*0.00016=0,03 [B]

0.159+0.027+0.069=0,26 [C]

POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEBEZPECNYCH - 17 02 04* ZELEZNICNi PRAZCE DREVENE A MOSTNICE VC. DOPRAVY
df. prazce k likvidaci dle predkategorizace

46*0.09=4,14 [A]

drevéné mostnice v¢. pozednic (208ks se preda spravci dle predkategorizace)

(206+8+1+1)*0.11=23,76 [B]

A+B=27,90 [C]

Zemni prace

VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I

ULOZENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNENI

UPRAVA POVRCHU SROVNANIM UZEMI

730*2=1 460,000 [A]

Komunikace

KOLEJOVE LOZE - ZRIZEN| Z KAMENIVA HRUBEHO DRCENEHO (STERK)

6,600
195,264

25,380

0,023

0,255

27,900

108,000
108,000
1 460,000

547,000




513550

529352
52C352
542121
543411
543412
543430
543430
544312
545121

545122
549210
549311

549331
549510
7
74C3R5
74C5R3
74C9R5
75C917
75C918
9
965010
965022

965113
965123

nové KL v pfechodové oblasti od km 705,000 do km 744,740

93=93,000 [A]

nové KL v pfechodové oblasti od km 888,575 do km 898,778

26=26,000 [B]

nové KL na mosté od km 744,740 do km 888,575

428=428,000 [C]

CELKEM

A+B+C=547,000 [D]

KOLEJOVE LOZE - DOPLNENi Z KAMENIVA HRUBEHO DRCENEHO (STERK)

doplnéni KL po SVU od km 474,113 do km 512,232

6=6,000 [A] .

doplInéni KL po SVU od km 953,645 do km 977,723

4=4,000 [B]

doplInéni KL do pIného profilu od km 512,232 do km 705,000

97=97,000 [C]

doplInéni KL do pIného profilu od km 895,000 do km 954,000

28=28,000 [D]

CELKEM

A+B+C+D=135,000 [E]

KOLEJ 49 E1 DLOUHE PASY, ROZD. "U", BEZSTYKOVA, PR. BET. BEZPODKLADNICOVY, UP. PRUZNE
KOLEJ 49 E1 DLOUHE PASY TEPELNE OPRACOVANE, ROZD. "U", BEZSTYKOVA, PR. BET. BEZPODKLADNICOVY, UP. PRUZNE
SMEROVE A VYSKOVE VYROVNANI KOLEJE NA PRAZCICH BETONOVYCH DO 0,05 M

VYMENA UPEVNENI (SROUBU, SPON, SVEREK, KROUZKU) TUHEHO

VYMENA UPEVNENI (SROUBU, SPON, SVEREK, KROUZKU) PRUZNEHO

VYMENA PODLOZEK POD KOLEJNICEMI (PRO PRUZNE UPEVNENI SE SNiZENOU SVERNOU SILOU)
VYMENA PODLOZEK POD KOLEJNICEMI (PRO TUHE UPEVNENI)

IZOLOVANY STYK LEPENY STANDARDNI DELKY (3,4-8,0 M), TEPELNE OPRACOVANY, TVARU 49 E1
SVAR KOLEJNIC (STEJNEHO TVARU) 49 E1, T JEDNOTLIVE

zavérné svary 4=4,000 [A]

vloZeni LIS 4=4,000 [B]

CELKEM A+B=8,000 [C]

SVAR KOLEJNIC (STEJNEHO TVARU) 49 E1, T SPOJITE

PRAZCOVA KOTVA V NOVE ZRIZOVANE KOLEJI

ZRUSENI A ZNOVUZRIZENI BEZSTYKOVE KOLEJE NA NEDEMONTOVANYCH USECICH V KOLEJI
Uprava Upinaci teploty stavajici BK km 460,118 - 510,118

50=50,000 [A]

Uprava Upinaci teploty stavajici BK km 953,645 - 977,723

25=25,000 [B]

CELKEM

A+B=75,000 [C]

ZRIZENI BEZSTYKOVE KOLEJE NA STAVAJICICH USECICH V KOLEJI

REZANi KOLEJNIC

Pridruzena stavebni vyroba

ODPOJENI A ZPETNE PRIPOJENI LAN Z KABELOVEHO OBJEKTU

REGULACE STOZARU TRAKCNIHO VEDENI

DEMONTAZ A ZPETNA MONTAZ KABELOVE PROPOJKY U LIS

SNIMAC POCITACE NAPRAV - MONTAZ

SNIMAC POCITACE NAPRAV - DEMONTAZ

Ostatni konstrukce a prace

ODSTRANENI KOLEJOVEHO LOZE A DRAZNICH STEZEK

ODSTRANENI KOLEJOVEHO LOZE A DRAZNICH STEZEK - ODVOZ NA MEZIDEPONII

108*1=108,000 [A]

DEMONTAZ KOLEJE NA BETONOVYCH PRAZCICH DO KOLEJOVYCH POLi S ODVOZEM NA MONTAZNi ZAKLADNU S NASLEDNYM ROZEBR/
DEMONTAZ KOLEJE NA DREVENYCH PRAZCICH DO KOLEJOVYCH POLi S ODVOZEM NA MONTAZNi ZAKLADNU S NASLEDNYM ROZEBRAM

M3

PAR
PAR
PAR
PAR
KUS
KUS

KUS
KUS

KUS

KUS
KUS
KUS
KUS
KUS

M3
M3KM

135,000

177,000
267,000
61,000
328,000
136,000
68,000
164,000
2,000
8,000

20,000
86,000
75,000

444,000
32,000

2,000
2,000
2,000
1,000
1,000

108,000
108,000

275,000
49,000




35 965154 DEMONTAZ KOLEJE NA MOSTNICH KONSTRUKCICH ROZEBRANIM DO SOUCASTI M 121,000
36 9651R2 DEMONTAZ KOLEJNICOVEHO DILATACNIHO ZARIZENi S ODVOZEM NA MONTAZNi ZAKLADNU S NASLEDNYM ROZEBRANIM M 20,000
37 96615 BOURANI KONSTRUKCI Z PROSTEHO BETONU M3 3,000




25 Aspe

T 3862

Cislo stavby:
_ZATEC 101,816

SOUPIS PRACI

Nézev stavby:
Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny - Chomutov (Zatec)

Datum: 20.02.2024

Cislo PS/SO: Nézev PS/SO:
gast 2 Zelezniéni spodek
JKSO:
pofF. kod polozky nazev polozky mérna pocet mérnych
Cislo vykaz vymeér jednotka jednotek
pol.
Dil: 0 Vseobecné konstrukce a prace
1 R15112 POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 VYTEZENE ZEMINY A HORNINY - II. TRIDA TEZITELNOSTI VC. DOPR T 1.352,000
(523+142+13-12+8+2)*2=1 352,00 [A]
Dil: 1 Zemni prace
2 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. II M3 523,000
3 12583 VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. Il M3 688,000
4 13183 HLOUBENI JAM ZAPAZ | NEPAZ TR II M3 2,000
5 13283 HLOUBENI RYH SiR DO 2M PAZ | NEPAZ TR. I M3 163,000
142+13+8=163,000 [A]
6 17120 ULOZENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNENI M3 688,000
7 17421 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU BEZ ZHUTNENI M3 12,000
8 17481 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERIALU M3 9,900
9 18120 UPRAVA PLANE SE ZHUTNENIM V HORNINE TR. Il M2 456,000
Dil: 2 Zaklady
10 21197 OPLASTENi ODVODNOVACICH ZEBER Z GEOTEXTILIE M2 36,600
11 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 12,500
Dil: 4 Vodorovné konstrukce
12 451312 PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C12/15 M3 0,900
6*0,15=0,900 [A]
13 45157 PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO M3 1,100
0,4+0,7=1,100 [A]
14 465512 DLAZBY Z LOMOVEHO KAMENE NA MC M3 1,200
6*0,2=1,200 [A]
Dil: 5 Komunikace
15 501101 ZRIZENi KONSTRUKCNIi VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU ZE STERKODRTI NOVE M3 230,000
Dil: 8 Potrubi
16 87434 POTRUBI Z TRUB PLASTOVYCH ODPADNICH DN DO 200MM M 10,000
17 894846 SACHTY KANALIZACNI PLASTOVE D 400MM KUS 1,000
18 R86334 UKONCENi POTRUBI Z TRUB Z NEREZ OCELI KUS 1,000
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3.8.6.2

Cislo stavby:
_ZATEC 101,816

SOUPIS PRACI

Nézev stavby:
Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny - Chomutov (Zatec)

Datum: 20.02.2024

Cislo PS/SO: Néazev PS/SO:
cast 3 Vystroj trati
JKSO:
pofF. kod polozky nazev polozky mérna pocet mérnych
Cislo vykaz vymeér jednotka jednotek
pol.
Dil: 0 Vseobecné konstrukce a prace
1 R15140 POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTU, ZAKLADU TV T 0,628
4*0,157=0,628 [A]
Dil: 7 Pridruzena stavebni vyroba
2 75N732 RADIOVNIK KUS 1,000
Dil: 9 Ostatni konstrukce a prace
3 923111 KILOMETROVNIK KUS 4,000
4 923311 PREDVESTNIK N - TROJUHELNIKOVY STIT KUS 2,000
5 923341 RYCHLOSTNIK N - TABULE KUS 5,000
2*2+1=5,000 [A]
6 923361 RYCHLOSTNIK "3" - TERC KUS 3,000
7 923381 VZDALENOSTNI UPOZORNOVADLO - ZAKLADNI TABULE KUS 2,000
8 923471 SKLONOVNIK KUS 2,000
9 923481 STANICNIK - TABULE "UZKA" KUS 2,000
10 923821 SLOUPEK DN 60 PRO NAVEST KUS 8,000
11 923831 KONZOLA PRO NAVEST KUS 1,000
12 965821 DEMONTAZ KILOMETROVNIKU, HEKTOMETROVNIKU, MEZNIKU KUS 4,000
13 965822 DEMONTAZ KILOMETROVNIKU, HEKTOMETROVNIKU, MEZNIKU - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADU NEBO JINE URCENE MISTO) tkm 0,628
4*0,157*1=0,628 [A]
14 965841 DEMONTAZ JAKEKOLIV NAVESTI KUS 6,000
15 965842 DEMONTAZ JAKEKOLIV NAVESTI - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADU NEBO JINE URCENE MISTO) tkm 1,400
predpoklada se predani v Zst. Zatec
7*0,2*1=1,400 [A]




25 Aspe

T 3862 Datum: 20.02.2024
SOUPIS PRACI
Cislo stavby: Nézev stavby:
_ZATEC 101,816 Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny - Chomutov (Zatec)
Cislo PS/SO: Néazev PS/SO:
SO 11-00-01.1 Zelezniéni svriek - nasledna uprava koleje
JKSO:
pofF. kod polozky nazev polozky mérna pocet mérnych
Cislo vykaz vymeér jednotka jednotek
pol.
Dil: 5 Komunikace
1 513550 KOLEJOVE LOZE - DOPLNENI Z KAMENIVA HRUBEHO DRCENEHO (STERK) M3 75,600
2 542312 NASLEDNA UPRAVA SMEROVEHO A VYSKOVEHO USPORADANI KOLEJE - PRAZCE BETONOVE M 504,000






